

Konin, 12.10.2022r.

WSZ-EP-55/1532/2022

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania****Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Zakup urządzeń medycznych” (nr sprawy: WSZ-EP-55/2022).**

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie 1.****Dotyczy pakietu 2. Łóżko porodowe – 2szt. Pkt. 3.**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości łóżko porodowe o długości:

- długość leża łóżka wraz z segmentem nożnym: 1945mm,
- długość leża łóżka bez segmentu nożnego: 1440mm,?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 2.****Dotyczy pakietu 2. Łóżko porodowe – 2szt. Pkt. 4.**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości łóżko porodowe, którego szerokość całkowita wynosi: 1035mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 3.****Dotyczy pakietu 2. Łóżko porodowe – 2szt. Pkt. 5.**

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wysokiej jakości łóżko porodowe sterowane za pomocą:

1). Centralny panel sterujący na przewodzie rozciągliwym pozwalający na sterowanie:

- wysokość leża,
- nachylenie oparcia pleców,
- nachylenie segmentu siedziska,
- pozycja Trendelenburga,
- pozycja anty-Trendelenburga,
- funkcja autokontur (jednoczesne unoszenia oparcia pleców i segmentu siedziska),
- możliwość blokowania poszczególnych funkcji łóżka za pomocą panelu,

2). Sterowanie wbudowane w barierki boczne po wewnętrznej stronie dla pacjentki oraz po zewnętrznej stronie dla personelu medycznego umożliwiający regulację wysokości leża oraz nachylenia oparcie pleców,

3). Pilot przewodowy na rozciągliwym przewodzie regulujący wysokość leża, kąt nachylenie siedziska, kąt nachylenia oparcia pleców,?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 4.**

**Dotyczy pakietu 2. Łóżko porodowe – 2szt. Pkt. 7.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko porodowe, którego wysokość leża regulowana jest elektrycznie w zakresie: od 625mm do 1030mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 5.**

**Dotyczy pakietu 2. Łóżko porodowe – 2szt. Pkt. 8.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko porodowe, którego segment oparcia pleców regulowany jest w zakresie: od -12° do +70°?

**Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2.2 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych (Zał. nr 2.1 do 2.2 do SWZ WSZ-EP-55/2022) w pakiecie nr 2 pkt 8.**

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 do 2.2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

**Pytanie 6.**

**Dotyczy pakietu 2. Łóżko porodowe – 2szt. Pkt. 10.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko porodowe posiadające segment nożny bez regulacji wysokości i nachylenia, z możliwością całkowitego wsunięcia pod siedzisko (bez materaca)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 7.**

**Dotyczy pakietu 2. Łóżko porodowe – 2szt. Pkt. 11.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko porodowe wyposażone w podpórki stóp z możliwością regulacji w poziomie i pionie, niezintegrowane z podkolannikami, które są osobnym elementem będącym na wyposażeniu łóżka? Podkolanniki wykonane z poliuretanu w kolorze czarnym.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 8.**

**Dotyczy pakietu 2. Łóżko porodowe – 2szt. Pkt. 16.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko porodowe z materacem segmentu siedziska z wycięciem U-kształtnym?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 9.**

**Dotyczy pakietu 2. Łóżko porodowe – 2szt. Pkt. 17.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko porodowe, którego materace nie są wzmocnione płytą z kompozytu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 10.**

**Dotyczy pakietu 2. Łóżko porodowe – 2szt. Pkt. 20.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko porodowe wyposażone w:

- komplet regulowanych podpórek stóp – 1kpl.
- komplet regulowanych podkolanników – 1kpl.

- demontowalna misa ze stali nierdzewnej – 1szt.
- regulowany podgłówek (poduszka) – 1szt.
- barierki boczne – 1kpl.
- szyny boczne na akcesoria przy siedzisku – 1kpl.
- demontowalne uchwyty rąk do podpierania się dla rodzącej – 2szt.
- teleskopowy statyw kroplówki – 1szt.
- wałek cylindryczny – 1szt.
- worek sako – 1szt.?

***Poniżej zdjęcia poglądowe łóżka, które chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:***



**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.**

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.